

## PEMERINTAH KOTA MEDAN

## PANITIA SELEKSI PENERIMAAN APARATUR SIPIL NEGARA

Jalan Kapten Maulana Lubis No.2, Medan Petisah, Medan, Sumatera Utara 20112, Laman bkpsdm.medan.go.id, Pos el bkpsdm@medan.go.id

## **PENGUMUMAN**

Nomor: 018/PANSEL-ASN/XII/2024

## **TENTANG**

HASIL SELEKSI KOMPETENSI PENERIMAAN
PEGAWAI PEMERINTAH DENGAN PERJANJIAN KERJA (PPPK)
BAGI JABATAN FUNGSIONAL KESEHATAN TAHAP I
DI LINGKUNGAN PEMERINTAH KOTA MEDAN TAHUN ANGGARAN 2024

Menindaklanjuti Surat Kepala Badan Kepegawaian Negara selaku Ketua Tim Pelaksana Seleksi Nasional Pengadaan CASN Tahun 2024 Nomor: 11841/B-KS.04.03/SD/K/2024 tanggal 29 Desember 2024 tentang Penyampaian Hasil Seleksi Kompetensi PPPK Tenaga Kesehatan Tahun Anggaran 2024, dengan ini disampaikan beberapa hal sebagai berikut :

- 1. Hasil Seleksi Kompetensi Penerimaan Pegawai Pemerintah dengan Perjanjian Kerja (PPPK) Jabatan Fungsional Kesehatan di Lingkungan Pemerintah Kota Medan Tahun Anggaran 2024 adalah sebagaimana tercantum pada lampiran pengumuman ini;
- 2. Adapun pengertian dari kode pada kolom keterangan dalam lampiran pengumuman adalah:
  - a. Kode L adalah Peserta yang dinyatakan Lulus menurut Keputusan Menpan RB No 349 Tahun 2024;
  - b. Kode **R1** adalah Peserta D-IV Bidan Pendidik Tahun 2023 menurut Keputusan Menpan RB No 349 Tahun 2024
  - c. Kode **R2** adalah Peserta Eks THK2 menurut Keputusan Menpan RB No 349 Tahun 2024;
  - d. Kode **R3** adalah Peserta Non ASN terdata menurut Keputusan Menpan RB No 349 Tahun 2024;
  - e. Kode **R4** adalah Peserta Non ASN tidak terdata menurut Keputusan Menpan RB No 349 Tahun 2024;
  - f. Kode **TH** adalah Peserta yang Tidak hadir;
  - g. Kode **TMS** adalah Peserta yang Tidak Memenuhi Syarat yang di tentukan oleh Instansi:
  - h. Kode **APS** adalah Peserta yang Mengajukan Pengunduran Diri;
  - i. Kode **DIS** adalah peserta yang Didiskualifikasi:
  - j. Kode A/B/C/D adalah Peserta PPPK Tenaga Kesehatan yang memiliki sertifikat kompetensi sesuai dengan jabatan yang dilamar dan mendapatkan nilai tambahan paling tinggi 25% (dua puluh lima persen) dari nilai paling tinggi Kompetensi Teknis.

- 3. Peserta yang dinyatakan **Lulus** diminta untuk mengunggah kelengkapan berkas pendukung secara elektronik melalui akun SSCASN masing-masing peserta sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
- 4. Kelalaian peserta dalam membaca dan memahami pengumuman menjadi tanggung jawab peserta;
- 5. Dalam tahapan seleksi atau di kemudian hari setelah adanya pengumuman kelulusan hasil akhir, diketahui terdapat keterangan yang tidak sesuai/tidak benar sebagaimana yang telah ditetapkan oleh Pemerintah Kota Medan maka Panitia Seleksi dapat menggugurkan kelulusannya;
- 6. Apabila di kemudian hari terdapat kekeliruan/kesalahan dalam pengumuman ini maka akan dilakukan perbaikan dan akan segera diumumkan melalui laman <a href="https://bkpsdm.medan.go.id">https://bkpsdm.medan.go.id</a> dan portal <a href="https://sscasn.bkn.go.id/">https://sscasn.bkn.go.id/</a>;
- 7. Dalam seluruh tahapan pelaksanaan Seleksi Kompetensi Penerimaan Pegawai Pemerintah dengan Perjanjian Kerja (PPPK) di Lingkungan Pemerintah Kota Medan Tahun Anggaran 2024 tidak dipungut biaya;
- 8. Keputusan Panitia Seleksi Penerimaan Aparatur Sipil Negara (ASN) di Lingkungan Pemerintah Kota Medan Tahun Anggaran 2024 bersifat MUTLAK dan tidak dapat diganggu gugat.

Demikian pengumuman ini disampaikan untuk menjadi pedoman.

Medan, 3 Desember 2024

Panitia Seleksi Penerimaan Aparatur Sipil Negara Pemerintah Kota Medan

Ketua.

erri Ichsan, S.T., M.Sc., M.Eng.

Pempina Tk. I (IV/b)

NIP 197902192003121008